ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»
(ГУК ТО «ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»)

П Р И К А З

.ОЪ .

О проведении мероприятия «В честь милых дам»

В связи с празднованием Международного женского дня
п р и к а з ы в а ю  :

1. Провести 09.03.2024 мероприятие «В честь милых дам» в филиале -
Девягорско-Лихвинский историко-ландшафтный музей-заповедник и
установить цены на дополнительную платную услугу согласно приложению.

2. Заведующему билетной кассой Дороховой Ю.А. внести
соответствующие изменения в номенклатуру кассового аппарата филиала -
Девягорско-Лихвинский историко-ландшафтный музей-заповедник, дополнив
услугами согласно приложению.

3. Отделу информатизации и дизайна (Субочева П.А.) разместить
информацию на официальном сайте учреждения.

4. Отделу по работе с общественностью (Панова Е.А.) провести
информирование региональных СМИ и разместить информацию в
официальных аккаунтах учреждения в социальных сетях.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
генерального директора по развитию, популяризации и работе с посетителями
Дудкину Л.В.

Генеральный директор Р.В. Гаврилии

Кудрявцев Андрей Геннадьевич,
тел. 89207886166

Приложение
к приказу ГУК ТО

«Тульское музейное объединение»
от 0 £ . 0 \ № v i s

ЦЕНЫ
входных билетов на мероприятие «В честь милых дам» в филиале -
Девягорско-Лихвинский историко-ландшафтный музей-заповедник

№№
п/п

Наименование услуги Категория посетителей Цена,
руб.

1. Мероприятие
«В честь милых дам»

Полный билет

Льготный билет

200,00/чел.

150,00/чел.